»U ime Boga vječnoga. Amen. Na početku osmog dana mjeseca travnja godine od utjelovljenja Gospodina našega Isusa Krista tisuću dvjesta četrdeset i osme, šeste indikcije, u Zadru. U prisutnosti umoljenih svjedoka čija su imena na kraju uvrštena, gospodin Lovro, Božjom milošću izabranik svete zadarske Crkve, pismeno je dao ovakvu izjavu: Mi, Božjom milošću izabranik svete zadarske Crkve, svim Kristovim vjernicima do kojih dođe ovo pismo, pozdrav u krvi Kristovoj. Svima vama neka ovim pismom bude znano da je časni otac, blage uspomene, Dominik Franco, naš prethodnik, kao i zadarski kler i puk, velikodušno u naš grad pozvao redovničku braću Reda propovjednika. Oni pak, zbog raznih događaja koji su se tu zbili, nisu do sada dobili mjesto primjereno njihovu Redu. Kad je to saznao mnogopoštovani muž Jakov Tiepolo, Božjom milošću mletački dužd, i časni otac Leonardo Querini, istom milošću gradečki (Grado) izabranik i primas Dalmaci-

dudum per venerabilem patrem bone memorie Dominicum Francum predecessorem nostrum, nec non clerum et populum Jadertinum ad nostram civitatem liberaliter aduocati, propter diversos eventus, qui ibidem acciderunt, locum suo ordini congruentem non fuisse hactenus assecuti, et hec scientes illustris vir Jacobus Teupulus dei gracia dux Venetie, ac venerabilis pater L(eonardus) Quirinus cadem gracia Gradensis electus et Dalmacie primas, nobis suas litteras transmisissent, preces et mandata continentes, ut eisdem fratribus in loco competenti et honesto infra muros civitatis providere deberemus. Nos attentes corundem fratrum presenciam nobis et populo dei esse perutilem, eo quod incorruptum legis lumen seculo prebeant verbo predicacionis et exemplo, nec non predictorum virorum illustrium, ducis scilicet et patriarche preces exaudicionis gracias privari non debere, de bona voluntate nostra, consilio et assensu tocius capituli nostri, comitis, consiliariorum, fundatorum et civium aliorum ecclesiam sancti Platonis, in qua pauce moniales residebant cum domibus, orto et certis circumadiacienciis ad monasterium pertinentibus in giro, prout ipse possidebant, ipsis sponte cedentibus et renunciantibus omni iuri et accioni, que tam abbatissae quam monialibus nomine monasterii competebat vel competitatur, in futurum ipsaque abbatissa que pro tempore fuerat cum suis monialibus, de voluntate et mandato domini patriarche decenter et honeste prout comode fieri poterat, alibi collocatis et locum pro loco competenter assecutis, ut ex tali translacione nichil possit ecclesie matrici ex parte monialium diminui vel deperire, que debite recipere consuevit, predictis fratribus Predicatoribus contulimus perpetuo possiden[dum]. Verum quia locum effluence largitatis requirit influencia gratitudinis, ut illic se dirigat graciarum ac[cio], unde beneficiorum se extulit magnitudo, iam dicti fratres nobis renunciantibus omni iuri, quod in eodem monasterio videbamur habere et precipue correccioni, visitacioni, procuracioni cathedratico et similibus, singulis annis in festo sancte Anastasie nobis solvent quinque libras incensi et duos cereos, quorum quilibet libram cere continebit et duas angastarias vini puri liberaliter et devote. Et ut omnis processus malignandi penitus auferatur et fratribus quies contemplacionis augeatur, presentes litteras nostri sigilli et capituli munimine roboratas eisdem duximus concedendas. Actum est hoc et confirmatum coram his vocatis et rogatis testibus, scilicet domino S[tephano] Iustianiano comite Jadre, Johanne Gradonico et Matheo Cornario consiliariis, Marino Bono milite dicti comitis et aliis multis.